СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.09.2015											№ 143

О  признании утратившими силу решений Совета Новогоренского
сельского поселения

	В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
	Совет поселения РЕШИЛ:
	1.Признать утратившими силу следующие решения Совета Новогоренского сельского поселения:
	1.1. от 03.04.2009  №89  «О стоимости платных услуг в МУ «Новогоренский СКДЦ»;
	1.2. от 25.03.2010 №156 «О введении новых систем оплаты труда  работников областных государственных учреждений»;
	1.3.от 25.06.2010 №168 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников МУ «Новогоренский СКДЦ» МО «Новогоренское сельское поселение»;
	1.4.от 26.11.2010 №186 «Об отдельных вопросах осуществления деятельности  муниципальных бюджетных учреждений МО «Новогоренское сельское поселение»;
	1.5.от 24.02.2011 №194 «О порядке  использования  средств субсидии  из областного бюджета  на оплату  труда  руководителей и специалистов  муниципальных учреждений культуры и искусства в части  выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу)»;
	1.6.от  03.10.2011 №221 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников МУ «Новогоренский СКДЦ» МО «Новогоренское сельское поселение»;
	1.7.от 29.12.2011 №232 «Об утверждении перечня платных услуг МУ «Новогоренский СКДЦ»;
	1.8. от 26.01.2012 №239 «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда работников  муниципального казенного учреждения «Новогоренский сельский культурно-досуговый центр» МО «Новогоренское сельское поселение»»;
	1.9. от 28.03.2012 №250 «Об отдельных вопросах осуществления  деятельности муниципальных казенных учреждений МО «Новогоренское сельское поселение»;
	1.10. от 18.07.2012 №267 «Об утверждении Положения «Об оплате  труда работников МКУ «Новогоренский СКДЦ» МО «Новогоренское сельское поселение»;
	1.11. от 15.11.2012 №8 «О внесении изменений  в Положение об оплате труда  работников МКУ «Новогоренский СКДЦ» МО «Новогоренское сельское поселение» в новой редакции»;
	1.12.от 15.11.2012 №9 «Об утверждении Положения  о порядке  оказания платных услуг  муниципальным казенным учреждением  «Новогоренский  сельский культурно-досуговый центр»;
	1.13. от 15.11.2012 №10 «Об утверждении нового Устава МКУ «Новогоренский СКДЦ».
2.Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить  на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                               И.А. Комарова